

TIEDOTE
13.6.2014

LÖNNSTRÖMIN KIINTEISTÖN KAUPASTA ESISOPIMUS



Kuva Niclas Wärnus.

Teresia ja Rafael Lönnströmin Säätiö ja Kinorauma Oy ovat tehneet esisopimuksen Lönnströmin taidemuseon kiinteistön kaupasta. Lopullinen kauppa toteutuu maaliskuussa 2015.

Teresia ja Rafael Lönnströmin Säätiö ilmoitti maaliskuussa myyvänsä Raumalla sijaitsevan Lönnströmin taidemuseon kiinteistön. Arvotalon rakennutti 1912 kodikseen kauppaneuvos Wladimir Sofronoff. Se peruskorjattiin museorakennukseksi 1992, ja taidemuseotoiminta alkoi seuraavana vuonna. Näyttelytoiminta kiinteistössä päättyi tammikuussa 2015.

Kiinteistön ostaja on raumalainen Kinorauma Oy, joka omistaa Raumalla Iso-Hannu -elokuvateatterin ja useita muita keskeisiä kiinteistöjä. Kinorauma on Suomen Elämyspalvelu Oy:n tytäryhtiö. Suomen Elämyspalvelun näkyvin toiminta tapahtuu Poroholman lomakeskuksessa. Yhtiöiden toimitusjohtaja Riku Räsänen on pitkän linjan viihdealan yrittäjä, jonka suuri yleisö tuntee mm. RMJ-juhannusjuhlien järjestäjänä ja Rauman aktiivisena kehittäjänä.

”Olemme iloisia, että arvokkaalle ja rakennushistoriallisesti merkittävälle rakennukselle löytyi raumalainen ostaja”, sanoo Teresia ja Rafael Lönnströmin Säätiön hallituksen puheenjohtaja Teea Hyytiä. ”Riku Räsänen on merkittävällä tavalla vaikuttanut raumalaiseen viihde- ja kulttuurielämään. Luovutamme kiinteistön luottavaisina ja iloisina hyviin käsiin.”

”On mahtavaa, että pitkien neuvottelujen jälkeen pääsimme sopimukseen Lönnströmin taidemuseon kiinteistöstä. Rakennus on yksi kaupunkimme kirkkaimmista kiinteistöjalokivistä. On mielenkiintoista päästä kehittämään sitä uusilla ideoilla ja nähdä, miten se vaikuttaa kaupunkiin, kun näin keskeinen rakennus saa uuden käyttötarkoituksen”, kertoo Kinorauma Oy:n toimitusjohtaja Riku Räsänen. ”Rakennuksen käyttö on vielä avoinna ja alamme nyt kartoittaa vaihtoehtoja hyödyntää kiinteistön eri tiloja yhdessä tai erikseen. Aikaa tarjokkaiden kartoitukselle on kohtuullisen hyvin, koska kiinteistö on taidemuseon käytössä maaliskuun loppuun.”

Teresia ja Rafael Lönnströmin Säätiö perustettiin 1987. Säädekirjan mukaan se ylläpitää lahjoittajiensa kotia Raumalla Kappelinsalmen kupeessa yleisölle avoimena kotimuseona. Tulevina vuosina Säätiö kehittää ja elävöittää kotimuseotoimintaa. Sen lisäksi Säätiön tehtävänä on kuvataiteen edistäminen. Tulevaisuudessa taidemuseotoimintaa kehitetään niin, että mahdollisimman suuri osa määrärahoista ohjautuu kuvataiteen edistämiseen. Tarkemmista suunnitelmista kerrotaan kuluvan vuoden lopulla.

LISÄTIETOJA:

Teresia ja Rafael Lönnströmin Säätiön hallituksen puheenjohtaja Teea Hyytiä,
puh. 040 8312 758

Lönnströmin museoiden vt. johtaja Riitta Numminen, puh. 040 5518 020

Kinorauma Oy:n toimitusjohtaja Riku Räsänen, puh. 044 5556 650

Valtakatu 7, FI-26100 Rauma • +358 (0)45 2610 504
info@lonnstromintaidemuseo.fi • www.lonnstromintaidemuseo.fi

